
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2021 №A-1471

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по безопасности жизнедеятельности "Путешествие 
по островкам безопасности"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по безопасности жизнедеятельности "Путешествие по островкам безопасности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Дегтева Юлия 
Сергеевна Правила дорожного движения 2 место ДП-1471-65190

2 Шепелина Ирина 
Петровна

Квест – игра для детей средней 
группы по ПДД «Поможем 
Машеньке»

1 место ДП-1471-65446

3 Максименко Людмила 
Владимировна

"Путешествие по островкам 
безопасности" 2 место ДП-1471-65523

4 Овчинникова Наталья 
Сергеевна Дорожная ситуация 1 место ДП-1471-65997

5 Ирина Алексеевна Гуц "Чтобы путь был счастливым" 3 класс 2 место ДП-1471-66226

6 Колесникова Юлия 
Леонидовна

Турнир на знание правил пожарной 
безопасности "Юный пожарный". 1 место ДП-1471-66320

7 Клещина Наталья 
Федоровна

Сценарий познавательной игры"Моя 
безопасная дорога" 1 место ДП-1471-66415

8 Татьяна Витальевна 
Дедюлина

Интерактивная игра «Правила 
дорожные –детям знать положено! 
(для детей 4-5 лет)

1 место ДП-1471-66440

9 Коврига Светлана 
Александровна Уголок по ПДД "Дорожная азбука" 1 место ДП-1471-66552



10 Николаева Лидия 
Павловна

«Дорожная азбука на улицах 
города» 2 место ДП-1471-66575

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


